平成29年６月26日

各 位

 会社名   中部証券金融株式会社

代表者名   取締役社長  湯本崇雄

（コード番号 ８５１３ 名証２部）

問合せ先  総 務 部 長  小林元也

TEL  （０５２）２５１－１３０１

当社解散の承認決議に関するお知らせ

当社は、平成29年２月８日付「自主廃業（解散）に関するお知らせ」にてお知らせのとお

り、当社解散に関する議案について、本日開催の第84期定時株主総会に付議いたしましたと

ころ、原案どおり承認可決されましたので、お知らせいたします。

この結果、当社株式は、名古屋証券取引所の上場廃止基準に該当することとなります。こ

れにより、当社株式は、平成29年６月26日から平成29年７月26日迄の間、整理銘柄に指

定された後、平成29年７月27日をもって上場廃止となる予定です。

なお、上場廃止後は、当社株式を名古屋証券取引所において取引することはできませんの

で、ご留意くださいますようお願いいたします。

（ご参考）今後の日程について（予定）

平成29年６月26日      整理銘柄に指定

    平成29年７月26日      売買最終日

平成29年７月27日      上場廃止

平成29年９月30日      解散の効力発生日、清算手続開始

平成29年10月上旬      債権申出の公告

平成29年12月上旬      債権の申出期間終了

平成30年３月頃       残余財産の確定・分配

平成30年４月頃       清算結了

以 上